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تولید علم و تحقیقات، حیات 

 آینده کشور است.

 در ایـن شـماره مـی خـوانیـد:

(1برگزاری کارگاه فلوشیپ تحقیقات و فناوری در مرکز رشد فناوری اطلاعات )صفحه 

  (2برپایی جلسه هم افزایی مرکز رشد فناوری اطلاعات ) صفحه 

 (2رونمایی از فناوری جدید هپتک شرکت کهکشان الکترونیک ) صفحه 

 (3حضور شرکت رایکا افزار پارس در  چهاردهمین نمایشگاه بین المللی شیراز هلث ) صفحه 

 (3طراحی اپلیکیشن ترومای دهان و دندان توسط شرکت داده نگار داتیس پارس )صفحه 

  (3معرفی کتاب )صفحه 

 

به همت معاونت تحقیقات و فنااوری داناشهاه علاوز کیشاک  دومین جلسه از مجموعه کارگاه های فلوشیپ تحقیقات و فناوری روز یکشنبه چهاردهم مهرماه، 

 در محل مرکی رشد فناوری اطلاعات برگیار گردید.شیراز 

اکای رشاد مر در بحث آغازین این جلسه، دکتر چوبینه مدیر توسعه فناوری سلامت دانشهاه به معرف  فعالیت ها و اقدامات این مدیریت کرداخات. آشانای  باا

کمیتاه  عاوودانشهاه و شرکت های دانش بنیان از دیهر مباحث این جلسه بود که توسط دکتر معصوم  رئیس مرکی رشد فناوری اطلاعات علوز کیشک  شیراز و 

 کشوری سلامت دیجیتال به مخاطبین ارائه گردید.

ا شادند. آشاندر ادامه این جلسه، شرکت کنندگان به بازدید از شرکت های دانش بنیان مستقر در مرکی رشد کرداختند و از نیدیک با فعالیت این شارکت هاا 

ارج  و آشنای  با روناد و خآشنای  با آئین نامه ارتباط با صنعت و نحوه عقد قرارداد با نهادهای برون سازمان ، آشنای  با مالکیت فکری و روند ثبت اختراع داخل  

ه ائااعوای هیأت علم  و آئین نامه های مربوط به آن از سایر موضوعات این کارگاه هشت ساعته بود که توسط اساتید مربوطه به شرکت کنندگان ار ءترفیع و ارتقا

         گردید.

 برگزاری کارگاه فلوشیپ تحقیقات و فناوری در مرکز رشد فناوری اطلاعات
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جلسه هم افیای  شرکت های مستقر در مرکی رشد فناوری اطلاعات برگیار گردید. صابار روز    

چهارشنبه سوز مهرماه جلسه هم افیای  شرکت های مستقر در مرکی رشد فناوری اطلاعات علوز 

 کیشک  شیراز با حوور دکتر معصوم  ریاست محترز مرکی برگیار گردید. 

در ابتدای این جلسه، دکتر معصوم  در سخنان  خواستار حرکت هوشمندانه شرکات هاا در    

مسیر تأمین هر چه بیشتر نیازهای حوزه سلامت و توجه به خلاءهای موجود در این حوزه شدند. 

بیان اجمال  کیش نویس آیین نامه فعالیت شرکت های حوزه سلامت دیجیتال از دیاهار ماوارد 

مطرح شده توسط رئیس محترز مرکی رشد فناوری اطلاعات و عوو کمیتاه کشاوری سالامات 

 دیجیتال وزارت بهداشت، درمان و آموزش کیشک  بود. 

در ادامه این جلسه عملکرد شرکت ها بر اساس گیارش کایش فعالیت شش ماهه ایشان قرائات    

 و بررس  گردید. مدیران شرکت های مستقر در مرکی رشد نیی ضامان بایاان دغادغاه هاا و 

چالش های موجود، به بحث و تبادل نظر کیرامون راه های برون رفت از مشکلات جاری در امار 

 شرکت داری و تولید کرداختند. 

حسن ختاز این جلسه نیی تقدیر از مدیر شرکت دانش بنیان کهکشان الکتارونایاک تاوساط    

 ریاست محترز مرکی به واسطه عملکرد مؤثر و مطلوب این شارکات در دوره اخایار ارزیاابا  

 شرکت ها بود.

 برپایی جلسه هم افزایی مرکز رشد فناوری اطلاعات 

 

 

 22شنبه سه چهارمین مدرسه تابستانه مهندس  کیشک  و فناوری های نوین صبر روز      

 در محل دانشکده کیشک  برگیار گردید. 89مرداد ماه 

معاون تحقیقات و فناوری دانشهاه علوز کیشک  شیراز در آیین چهارمین همایش مل  و      

مدرسه تابستانه مهندس  کیشک  و فناوری های نوین ضمن تأکید بر تلاش برای درآمدزای  و 

تولید ثروت از دانش و محصولات دانش بنیان در کشور، از تعدادی از محصولات فناورانه و جدید 

 مراکی رشد فناوری علوز کیشک  شیراز در حوزه سلامت رونمای  کرد.

به گیارش روابط عموم  دانشهاه علوز کیشک  شیراز، دکتر قاسم ، معاون تحقیقات و       

یک  اب  به ستیفناوری دانشهاه درباره یک  از دستاوردهای شرکت کهکشان الکترونیک از شرکت های مستقر در مرکی رشد فناوری اطلاعات گفت: این شرکت با د

ز را فراهم سا از کیشرفته ترین فناوری های ممکن در عرصه شبیه سازی آموزش کیشک  که فناوری هپتک بوده، امکان ایجاد مقاومت بافت در فوای مجازی شبیه

  آورده است. این فناوری که تاکنون تنها در انحصار چند کشور بوده، هم اکنون در اختیار این شرکت نیی قرار گرفته است.

 رونمایی از فناوری جدید هپتک شرکت کهکشان الکترونیک
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از سااعات  89چهاردهمین نمایشهاه بین الملل  تجهییات کیشک   شیراز روزهای سوز تا ششم مهرماه 

هدف از نمایشهاه شیراز هلث که در محل دائم  نمایشهاه های بین الملل  شیراز برگیار گردید.  09ال   01

با حوور جمع زیادی از شرکت های معتبر و توانمند داخل  و خارج  برکا شد، باه ناماایاش گا اشاتان 

توانمندی های صنعت سلامت ایران و رونمای  از فناوری های روز دنیا، ارتقاء توریسم درمان  و حمایات از 

 تولیدکنندگان و کارآفرینان نخبه داخل  بود. 

این نمایشهاه، بر اهمیت اولویت باخاشایادن باه  رئیس دانشهاه علوز کیشک  شیراز در آئین گشایش

استفاده از تجهییات کیشک  تولید مل  تأکید کرد. دکتر عل  بهادر ضمن گرامیداشت هفته دفاع ماقادس، 

افیود: با توجه به شرایط موجود در کشور، همیشه جنگ اقتصادی وجود دارد و دفاع مقدس برای ما تاناهاا 

دانشهاه علوز کیشک  شیراز، هم مصرف کننده تجهییات است و هم ناارار بار مختص به یک هفته نیست. 

صدور و تمدید مجوز برای توزیع و مصرف این تجهییات و باید تلاش کنیم که روزی صادرکناناده ماجاوز 

ساخت این تجهییات باشیم و در جنگ اقتصادی کنون ، تماز تجهییات مورد نیاز در داخل کشور تاولایاد 

  شود.

شرکت رایکا افیار کارس از شرکت های مستقر در مرکی رشد فناوری اطلاعات علوز کیشک  نیی ضامان 

 حوور در این نمایشهاه، به ارائه محصولات خود کرداخت.

 حضور شرکت رایکا افزار پارس در چهاردهمین نمایشگاه بین المللی شیراز هلث

اکلیکیشن ترومای دهان و دندان که طرح کژوهش  آن توسط جمع  از اعوای هیأت علم  دانشهاه 

علوز کیشک  شیراز ارائه گردیده، توسط شرکت داده نهار داتیس کارس مستقر در مرکی رشد فناوری 

 اطلاعات طراح  و برنامه نویس  شد.

راه حل درمان  برای مدیریت آسیب های دهان و دندان در کودکان را در  21این نرز افیار بیش از 

اختیار کاربر قرار م  دهد. تمام  اطلاعات با استفاده از جدیدترین رفرنس های موجود تهیه شده است. 

مهم ترین ویژگ  های این برنامه عبارتند از : اطلاعات کامل درباره انواع تروماها، ثبت اطلاعات فرد تروما 

 دیده، کرسیدن سوالات مرحله به مرحله و کیشنهاد راه حل درمان . 

ردن اطلاعات د کدر خصوص ویژگ  های این نرز افیار آمده است: در هنهاز مواجهه واقع  با بیمار، گاز به گاز، سوالات  از کاربر کرسیده م  شود و با وار

با توجه به اینکه   شد.خواسته شده، کیشنهاد درمان  دریافت م  شود، به این ترتیب در لحظات سخت برخورد با بیمار تروما دیده بهترین روش درمان  انجاز خواهد 

ن  است، کاربر گفتاین اکلیکیشن در نوع خود کیشرو م  باشد، گروه سفارش دهنده اقدامات لازز را به منظور ثبت آن در سامانه ثبت اختراع انجاز داده اند. 

 ) دندانپیشک( با کمک این نرز افیار م  تواند در وقت آزاد خود به مطالعه شرایط یک فرد تروما دیده بپردازد. 

 طراحی اپلیکیشن ترومای دهان و دندان  توسط شرکت داده نگار داتیس پارس

 

 ”ها در ساخت آینده های استارتاپ و نقش آن از صفر به یک : نگاهی به شرکت“کتاب 

 منتشر شده است. eeTs is hwed isiep sw HirTirspu sT Ssn is trtP: iee trirTeتحت عنوان  leieT retePاین کتاب توسط 

 reteP   دهد و درباره رقابت و انحصار  سازی را توضیر م  در کتاب خود مفهوز فناوری و جهان

کند و برای حوور در دنیای  های استارتاک  بیان م  شرکت ها را بر روی  و تأثیر آن  کند صحبت م 

   کند های سودمندی را بیان م  وکار، راهنمای  متشنج و کرتلاطم کسب

 به فارس  نیی ترجمه شده است. انتشارات میلکان این کتاب توسط میلاد بشیری در 

 معرفی کتاب



خبرنامه مرکز رشد فناوری اطلاعات علوم پزشکی شیراز 4

 8031مهر ماه  -03خبرنامه شماره 

 تهیه شده در: مرکز رشد فناوری اطلاعات علوم پزشکی شیراز 

 ساختمان مرکز رشد فناوری اطلاعات علوم پزشکی شیراز -جنب مجتمع سالن های سینا و صدرا  -خیابان نشاط  -شیراز 

 ictroshd@sums.ac.irپست الکترونیک:    -   www.ictroshd.sums.ac.irنشانی اینترنتی:  

 328 - 03003080نمابر:   -   328 -  03003228تلفن: 


